les informations authentiques qui permettront de retenir celle pouvant réaliser les prestations après une évaluation

approfondie et objective de son dossier.
6. Financement

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par le Budget Investissement Public du MINEDUB,

EXERCICE 2026, pour un coût estimatif total de trente cinq millions (35 000 000) de Francs CFA,

7. Cautionnement provisoire

Chaque soumËssionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission (conforme

au modèle joint en annexe) établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des

Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant de 350 000 FCFA (trois cent cinquante

mille francs CFA), et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

L’absence du récépissé de dépôt de la somme exigée à la caisse de dépôt et de consignation vaut rejet pur et simple
de l’offre

Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au plus tard 30 jours après l’expiration de la validité des

[...]

By this present Open Invitation to Tender, interested companies are invited to provide in their offers,

authentic information that shall permit the retaintion of thoes that can realise the works after a deep evaluation.

6. Financing
These works are financed by the Budget of MINEDUB lines, for an estimated amount of thirty five million

(35,000,000)CFA F

7. Provisional bid bond

Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a first rate-bank
approved by the Ministry in charge of Finance featuring on the list in document 12 of the tender file of an amount

of three hundred fifty thousand (350.000) CFA francs . And valid for thirty (30) days beyond the validity of the
offers

8, Consultation of tender file

The file may be consulted during working hours at the council Kolofata as soon as this notice is published.
9. Acquisition of tender file